器至厂房一层强电井的动力部分配管和电缆、开闭所高压进线管道和电缆（至园区红线外市

电第一个井）、园区环网柜施工等；负责供电系统调试、光伏发电系统升压并网工作；负责

办理相关供电手续报审、审批及电力接入报批工作（包括供电部门的备案和并网工作等）以

及供电系统验收；负责供电设备安装、管线施工、设备基础、开闭所电缆沟及设备基础、土

方开挖及回填、供电系统调试、配合光伏发电系统升压并网工作、供电系统验收、并在工期

内完成受电、工程移交等全部工作内容及全部费用。具体见图纸及工程量清单。

3、本项目招标控制价： 壹仟伍佰玖拾伍万叁仟贰佰玖拾贰元壹角伍分（大写）

（￥15953292.15元）。

三、投标人资格要求

1、投标人资质要求：具有独立法人资格，具备有效的安全生产许可证，同时具备：

（1）电力工程施工总承包叁级及以上资质；

（2）《承装（修、试）电力设施许可证》，其中承装类、承修类和承试类均须满足五

级及以上。

2、项目经理资质要求：具有机电工程专业二级及以上注册建造师执业资格，具有有效

的安全生产考核合格证 B 证，且目前未在其他项目上任职或虽在其他项目上任职但本项目

中标后能够从该项目撤离；（提供 2022年 6月 1日至今任意连续 3个月投标单位为其缴纳